
7/30(日)TOUR 三重公演、8/2(水)イベント 渋谷クアトロ公演 開催見合わせに関するご報告  

 

平素より東京スカパラダイスオーケストラへの応援、誠にありがとうございます。  

 

東京スカパラダイスオーケストラ メンバーの茂木欣一が昨日、腹痛を訴え、病院にて受診したところ、  

腸閉塞症の疑いと判断され、緊急手術を行いました。  

現在、容態は安定しておりますが、医療機関の指示に従い、療養ならびに経過観察をしてまいります。  

 

つきましては下記 2 公演の開催を見合わせとさせていただきます。 

---------------------------------------------------------------------------  

東京スカパラダイスオーケストラ TOUR 「JUNK OR GEM～Spring＆Summer」  

7/30(日) 三重・津市久居アルスプラザときの風ホール  

 

SHIBUYA CLUB QUATTRO 35TH ANNIV. “NEW VIEW”  

8/2(水)東京・渋谷クラブクアトロ  

---------------------------------------------------------------------------  

 

なお、振替公演の有無やチケットの払い戻し詳細に関しましては、後日改めて、オフィシャル HP にてご案内を

させていただきますので、お手元のチケットは大切に保管いただけますようお願い申し上げます。  

公演が差し迫る中でのご案内となりましたことを重ねてお詫び申し上げます。  

また、8/3 以降の公演につきましては、改めてご案内をさせて頂きます。  

 

ご来場を楽しみにしてくださっていたファンの皆さまにはこのようなご報告となり、ご迷惑とご心配をおかけして

しまう事を深くお詫び申し上げます。  

 

2023 年 7 月 28 日  

株式会社 ソニー・ミュージックアーティスツ 


